

## **Biofuel Express A/S**

Alsvej 21  
8940 Randers SV  
CVR-nr. 30914171

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2021

---

**Lise Kjelstrøm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	26

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Biofuel Express A/S

Alsvej 21

8940 Randers SV

CVR-nr.: 30914171

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Clemen Stig Lehd Rasmussen, Formand

Martin Sebastian Agdal

Ole Brinch-Nielsen

## Direktion

Lise Kjelstrøm

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	15.411	17.468	11.668	11.239	7.798
Driftsresultat	8.157	12.228	9.369	8.739	5.290
Resultat af finansielle poster	(4.445)	(2.150)	(2.105)	(2.099)	(1.203)
Årets resultat	3.372	8.367	5.948	5.626	3.501
Balancesum	227.318	177.507	148.520	131.265	105.065
Investeringer i materielle aktiver	7.522	658	682	653	525
Egenkapital	33.108	28.937	25.024	21.773	16.508
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(15.431)	6.058	111	(7.589)	(3.784)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(8.285)	(1.289)	(829)	216	(361)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	27.983	(3.064)	(146)	11.715	826
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	10,87	31,01	25,42	29,39	63,80
Soliditetsgrad (%)	14,56	16,30	16,85	16,59	15,71

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Koncernens hovedaktivitet består i at købe og sælge biodiesel og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er endvidere at drive handels- service, og rådgivningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 3.372 t.kr. mod 8.367 t.kr. for 2019. Koncernens aktiver udgør pr. 31. december 2020, 227.318 t.kr., og egenkapitalen udgør 33.108 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et resultat for det kommende år, på niveau med resultatet for 2020.

### **Miljømæssige forhold**

Selskabets hovedformål er konvertering af dieselskøretøjer til fossilfrie dieselalternativer.

I 2020 blev der opnået en samlet besparelse på 259.000 tons CO2 blandt selskabets kunder, gennem konvertering til fossilfri diesel.

Biofuel Express er certificeret for sin miljøledelsessystem efter ISO 14001:2015 standard, foruden kvalitetsledelsessystem efter ISO 9001:2015 standard.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>15.411.370</b>	<b>17.468.238</b>
Personaleomkostninger	1	(5.746.736)	(4.259.761)
Af- og nedskrivninger		(1.507.469)	(980.314)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.157.165</b>	<b>12.228.163</b>
Andre finansielle indtægter		2.930.284	1.657.851
Andre finansielle omkostninger		(7.374.925)	(3.808.201)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.712.524</b>	<b>10.077.813</b>
Skat af årets resultat	2	(340.518)	(1.711.064)
<b>Årets resultat</b>	3	<b>3.372.006</b>	<b>8.366.749</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		975.055	766.646
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>975.055</b>	<b>766.646</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.230.050	5.604.955
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>12.230.050</b>	<b>5.604.955</b>
Deposita		125.250	0
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>175.250</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.380.355</b>	<b>6.421.601</b>
Råvarer og hjælpematerialer		38.812.253	11.437.866
<b>Varebeholdninger</b>		<b>38.812.253</b>	<b>11.437.866</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.792.975	146.798.168
Andre tilgodehavender		8.681.036	8.543.699
Tilgodehavende skat		1.035.081	0
Periodeafgrænsningsposter	7	1.564.654	2.520.451
<b>Tilgodehavender</b>		<b>169.073.746</b>	<b>157.862.318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	8	<b>6.052.073</b>	<b>1.784.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>213.938.072</b>	<b>171.084.940</b>
<b>Aktiver</b>		<b>227.318.427</b>	<b>177.506.541</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		32.608.075	28.437.037
<b>Egenkapital</b>		<b>33.108.075</b>	<b>28.937.037</b>
Udskudt skat	10	85.036	70.282
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.036</b>	<b>70.282</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.392.955	8.428.384
Anden gæld		283.733	257.721
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>8.676.688</b>	<b>8.686.105</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	3.645.884	4.492.698
Gæld til realkreditinstitutter		40.144.876	11.818.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder		238.553	1.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.492.005	107.179.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.538.872	3.000.000
Skyldig skat		74.645	319.804
Anden gæld		10.581.748	7.798.499
Periodeafgrænsningsposter	12	18.732.045	5.202.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>185.448.628</b>	<b>139.813.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>194.125.316</b>	<b>148.499.222</b>
<b>Passiver</b>		<b>227.318.427</b>	<b>177.506.541</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Transaktioner med nærtstående parter	15		
Dattervirksomheder	16		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	28.437.037	28.937.037
Valutakursreguleringer	0	799.032	799.032
Årets resultat	0	3.372.006	3.372.006
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>32.608.075</b>	<b>33.108.075</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		8.157.165	12.228.163
Af- og nedskrivninger		1.507.469	980.314
Ændringer i arbejdskapital	13	(19.990.740)	(3.441.215)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(10.326.106)</b>	<b>9.767.262</b>
Modtagne finansielle indtægter		2.930.284	1.657.851
Betalte finansielle omkostninger		(7.374.925)	(3.808.201)
Refunderet/(betalt) skat		(660.306)	(1.559.100)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(15.431.053)</b>	<b>6.057.812</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(637.325)	(631.243)
Køb mv. af materielle aktiver		(7.522.208)	(657.958)
Køb af finansielle aktiver		(125.250)	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(8.284.783)</b>	<b>(1.289.201)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(23.715.836)</b>	<b>4.768.611</b>
Optagelse af lån		27.983.153	936.468
Udbetalt udbytte		0	(4.000.000)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>27.983.153</b>	<b>(3.063.532)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>4.267.317</b>	<b>1.705.079</b>
Likvider primo		1.784.756	79.677
<b>Likvider ultimo</b>		<b>6.052.073</b>	<b>1.784.756</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		6.052.073	1.784.756
<b>Likvider ultimo</b>		<b>6.052.073</b>	<b>1.784.756</b>

# Koncernens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.788.675	3.545.168
Pensioner	943.746	707.740
Andre omkostninger til social sikring	14.315	6.853
	<b>5.746.736</b>	<b>4.259.761</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>5</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	323.765	1.679.446
Ændring af udskudt skat	14.754	26.835
Regulering vedrørende tidligere år	1.999	4.783
	<b>340.518</b>	<b>1.711.064</b>

## 3 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	3.372.006	8.366.749
	<b>3.372.006</b>	<b>8.366.749</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.824.961
Valutakursreguleringer	32.400
Tilgange	637.325
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.494.686</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.058.315)
Valutakursreguleringer	(21.335)
Årets afskrivninger	(439.981)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.519.631)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>975.055</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	10.748.297
Valutakursreguleringer	351.536
Tilgange	7.522.208
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.622.041</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.143.342)
Valutakursreguleringer	(161.963)
Årets afskrivninger	(1.086.686)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.391.991)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.230.050</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	0	50.000
Tilgange	125.250	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.250</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.250</b>	<b>50.000</b>

## 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgør periodiserede omkostninger som vedrører 2021.

## 8 Likvide beholdninger

En andel af koncernens likvider, beløbende til 200 t.SEK. er ikke dispositionsberettiget, da disse er deponeret i henhold til Svensk skattelovgivning.

## 9 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>



## 10 Udskudt skat

	2020	2019
Bevægelser i året	kr.	kr.
Primo	70.282	43.447
Indregnet i resultatopgørelsen	14.754	26.835
<b>Ultimo</b>	<b>85.036</b>	<b>70.282</b>

## 11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.645.884	4.492.698	8.392.955
Anden gæld	0	0	283.733
	<b>3.645.884</b>	<b>4.492.698</b>	<b>8.676.688</b>

## 12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter knytter sig til indtægter der er modtaget før balancedagen men som relaterer sig til efterfølgende regnskabsår.

## 13 Ændring i arbejdskapital

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring i varebeholdninger	(27.374.387)	(8.334.070)
Ændring i tilgodehavender	(10.176.901)	(17.722.949)
Ændring i leverandørgæld mv.	17.560.548	22.615.804
	<b>(19.990.740)</b>	<b>(3.441.215)</b>

## 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 5.000 t.kr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør DKK 26.559 t.kr.

Biofuel Express S AB har stillet virksomhedspant på DKK 80.000 t.SEK. med sikkerhed i alle Biofuel Express AB's aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på DKK 199.977 t.kr.

## 15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**16 Dattervirksomheder**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Biofuel Express S AB	Sverige	100

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.117.124</b>	<b>2.491.778</b>
Personaleomkostninger	1	(2.747.162)	(1.978.727)
Af- og nedskrivninger	2	(353.017)	(243.185)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.016.945</b>	<b>269.866</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.019.024	8.014.491
Andre finansielle indtægter	3	1.568.517	1.498.215
Andre finansielle omkostninger	4	(2.109.120)	(1.297.486)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.495.366</b>	<b>8.485.086</b>
Skat af årets resultat	5	(123.360)	(118.337)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>3.372.006</b>	<b>8.366.749</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		452.935	456.023
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>452.935</b>	<b>456.023</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.362	0
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>183.362</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.958.026	22.139.967
Deposita		125.250	0
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>26.133.276</b>	<b>22.189.967</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.769.573</b>	<b>22.645.990</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		17.972.436	185.334
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.972.436</b>	<b>185.334</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.422.666	2.855.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.612.248	22.884.717
Periodeafgrænsningsposter	10	230.920	127.973
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.265.834</b>	<b>25.867.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.904.133</b>	<b>1.784.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.142.403</b>	<b>27.838.030</b>
<b>Aktiver</b>		<b>75.911.976</b>	<b>50.484.020</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.889.987	22.071.928
Overført overskud eller underskud		6.718.091	6.365.109
<b>Egenkapital</b>		<b>33.108.078</b>	<b>28.937.037</b>
Udskudt skat	11	85.036	70.282
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.036</b>	<b>70.282</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.392.955	8.428.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>8.392.955</b>	<b>8.428.384</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	3.645.884	4.492.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.047.945	2.375.176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.538.872	3.000.000
Skyldig skat		74.645	84.719
Anden gæld		4.018.561	3.095.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.325.907</b>	<b>13.048.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.718.862</b>	<b>21.476.701</b>
<b>Passiver</b>		<b>75.911.976</b>	<b>50.484.020</b>
Eventualforpligtelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	22.071.928	6.365.109	28.937.037
Valutakursreguleringer	0	799.035	0	799.035
Årets resultat	0	3.019.024	352.982	3.372.006
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>25.889.987</b>	<b>6.718.091</b>	<b>33.108.078</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.596.434	1.908.587
Pensioner	136.413	63.287
Andre omkostninger til social sikring	14.315	6.853
	<b>2.747.162</b>	<b>1.978.727</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>

Ledelsesafłønning er med henvisning til §98b stk. 3 undladt i noteoplysningerne.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	335.106	235.766
Afskrivninger på materielle aktiver	17.911	7.419
	<b>353.017</b>	<b>243.185</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.327.281	1.392.433
Valutakursreguleringer	241.236	105.782
	<b>1.568.517</b>	<b>1.498.215</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	977.463	1.139.438
Valutakursreguleringer	1.131.657	158.048
	<b>2.109.120</b>	<b>1.297.486</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	106.607	86.719
Ændring af udskudt skat	14.754	26.835
Regulering vedrørende tidligere år	1.999	4.783
	<b>123.360</b>	<b>118.337</b>

## 6 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	3.372.006	8.366.749
	<b>3.372.006</b>	<b>8.366.749</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	867.006
Tilgange	332.018
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.199.024</b>
Af- og nedskrivninger primo	(410.983)
Årets afskrivninger	(335.106)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(746.089)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>452.935</b>

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	354.744
Tilgange	201.273
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>556.017</b>
Af- og nedskrivninger primo	(354.744)
Årets afskrivninger	(17.911)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(372.655)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>183.362</b>



## 9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	68.039	0	50.000
Tilgange	0	125.250	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.039</b>	<b>125.250</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	22.071.928	0	0
Valutakursreguleringer	799.035	0	0
Andel af årets resultat	3.019.024	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>25.889.987</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.958.026</b>	<b>125.250</b>	<b>50.000</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgør periodiserede omkostninger som vedrører 2020.

## 11 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	70.282	43.447
Indregnet i resultatopgørelsen	14.754	26.835
<b>Ultimo</b>	<b>85.036</b>	<b>70.282</b>

## 12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.645.884	4.492.698	8.392.955
	<b>3.645.884</b>	<b>4.492.698</b>	<b>8.392.955</b>

### **13 Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for dattervirksomhedens gæld. Gælden i dattervirksomheden udgør 40.145 t.kr.

Aktier i Biofuel Express S AB, nom. 100.000 SEK., er stillet til sikkerhed for bankgæld

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 5.000 t.kr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør DKK 21.031 t.kr.

### **14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
